ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070, тел. 2-22-30

25 июня 2014 года

РЕШЕНИЕ № 45/6
	О графике работы членов территориальной избирательной комиссии Топчихинского района в период подготовки и проведения выборов Губернатора Алтайского края

В целях должного осуществления полномочий членами территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Губернатора Алтайского края 14 сентября 2014 года территориальная избирательная комиссия  решила:
Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Топчихинского района в период подготовки и проведения выборов Губернатора Алтайского края (прилагается).
	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева